
ACHIZITIE MEDICAMENTE -FAVIPIRAVIR

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-02-2021●

Data aparitiei: 13-05-2021●

 Domenii
-------------------

Diverse medicamente (CPV: 33690000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1055635]

ACHIZITIE MEDICAMENTE -FAVIPIRAVIR

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Clinic de Boli Infectioase Constanta
CIF: 15113490
Adresa: Strada Ferdinand, Nr. 100, Constanta, Constanta, Romania, 900709
Email: spitalinf@yahoo.com
Telefon: +40 241484522
Fax: +40 241615491
Persoana contact: B-DUL FERDINAND NR 100 CONSTANTA
Punct(e) de contact: B-DUL FERDINAND NR 100 CONSTANTA
URL: www.infectioaseconstanta.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE MEDICAMENTE -FAVIPIRAVIR

Cod CPV:
33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



ACHIZITIE MEDICAMENTE -FAVIPIRAVIR

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 916800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
157 / 10-02-2021

Denumire Contract:
ACHIZITIE MEDICAMENTE -FAVIPIRAVIR

Valoare Contract: 916800 RON

Castigator:
ALLIANCE HEALTHCARE ROMANIA
CIF: RO 8955860
Adresa: Strada Săndulescu C. Amilcar, Nr. 7, Bucuresti, Bucuresti,
Email: Licitatiispitale.DCI@farmexpert.ro
Telefon: +40 0214077711
Fax: +40 0214077712
URL: www.farmexpert.ro

-----


